



Riadiaci orgán OPIS



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ
Európsky fond regionálneho rozvoja



Európska únia



Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre OPIS

DODATOK č. 3 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. Z2111012001301 zo dňa 08. marca 2010 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211101200130103

Tento Dodatok je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Úrad vlády Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci úradu vlády Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : **Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 2, 812 72 Bratislava, Slovenská republika
konajúci : JUDr. Robert Kaliňák, podpredseda vlády a minister vnútra
Slovenskej republiky
IČO : 00151866
DIČ : 2020571520
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
zálohové platby: a) 7000180023/ 8180
refundácie: b) 7000260437/ 8180

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z2111012001301 zo dňa 08. marca 2010 (ďalej len „Zmluva“) v znení Dodatku č. 1 zo dňa 22. júna 2011 (ďalej len „Dodatok č. 1“) a v znení Dodatku č. 2 zo dňa 1. februára 2011 (ďalej len „Dodatok č. 2“) na realizáciu aktivít projektu: **Elektronická identifikačná karta** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS Projektu: 21110120013.

2.1. Znenie článku 1, bod 1.1. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

Poskytovateľ

názov : **Úrad vlády Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci úradu vlády Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií
Slovenskej republiky

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009

(ďalej len „Poskytovateľ“)

- 2.2. Znenie článku 1, bod 1.2. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

Prijímateľ

názov : **Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 2, 812 72 Bratislava, Slovenská republika
konajúci : JUDr. Robert Kaliňák, podpredseda vlády a minister vnútra
Slovenskej republiky
IČO : 00151866
DIČ : 2020571520
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
zálohové platby: a) 7000180023/ 8180
refundácie: b) 7000260437/ 8180

(ďalej len „Prijímateľ“)

- 2.1. Znenie článku 2 bod 2.4 Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. **do 31. 12. 2013**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: záverečný preberací protokol na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

- 2.2. Znenie článku 3 bod 3.4 Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP a to **od 01.01.2007 do 31.12.2015**.“

- 2.3. V Prílohe č. 1 Zmluvy o poskytnutí NFP - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku sa znenie článku 8 bod 3. písmeno a) ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„ak sa Prijímateľ dostal do omeškania s ukončením realizácie aktivít Projektu v zmysle článku 2 bod 2.4. zmluvy o poskytnutí NFP alebo možno rozumne predpokladať, že k takémuto omeškaniu dôjde. Dohodou možno predĺžiť lehotu na ukončenie realizácie aktivít Projektu oproti pôvodnému dohodnutému termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu.“

- 2.4. V prílohe č. 1 Zmluvy o poskytnutí NFP – Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku sa v článku 8 za bod 6 dopĺňa nový bod 7 s nasledovným znením:

„Zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že v prípade, ak dôjde k zmene Systému finančného riadenia štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu na programové obdobie 2007 – 2013, k zmene Systému riadenia štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu na programové obdobie 2007 – 2013, k zmene Príručky pre žiadateľa o NFP a Príručky pre

Prijímateľa a touto zmenou dôjde k zmene textu Zmluvy, Poskytovateľ oznámi Prijímateľovi nové znenie zmenených článkov Zmluvy. Za vyjadrenie súhlasu so zmenou Zmluvy sa považuje najmä konkludentný prejav vôle Prijímateľa spočívajúci vo vykonaní faktických alebo právnych úkonov, ktorými pokračuje v zmluvnom vzťahu s Poskytovateľom. Ide najmä o zasielanie monitorovacích správ Poskytovateľovi, zaslanie Žiadosti o platbu, prijatie platby NFP od Poskytovateľa a pod. Od tohto okamihu sa zmluvný vzťah medzi Poskytovateľom a Prijímateľom spravuje takto zmenenými ustanoveniami.“

- 2.5. V prílohe č. 1 Zmluvy o poskytnutí NFP – Všeobecné zmluvné podmienky k Zmluve o poskytnutí NFP sa v článku 8 pôvodný bod 7 prečísľuje na bod 8.
- 2.6. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP, Príloha k Dodatku č.1 k Zmluve o poskytnutí NFP č. Z2111012001301 a Príloha k Dodatku č.2 k Zmluve o poskytnutí NFP č. Z2111012001301 sa ruší a nahrádza sa Prílohou č.1 Dodatku č.3 Zmluvy o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené, okrem ustanovení Zmluvy, ktoré boli zmenené v zmysle bodu 7, článku 8 všeobecných zmluvných podmienok, Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí NFP. Platné znenie všeobecných zmluvných podmienok k zmluve o poskytnutí NFP je zverejnené na www.informatizacia.sk.
- 3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa.....

Podpis:

Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa.....

Podpis:

JUDr. Robert Kaliňák, podpredseda vlády a minister vnútra Slovenskej republiky

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Elektronická identifikačná karta	
Kód ITMS	21110120013	
Operačný program	2110002 OP Informatizácia spoločnosti	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	1.Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb	
Opatrenie	1.1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Informačné a komunikačné technológie (prístup, bezpečnosť, interoperabilita, predchádzanie rizikám, výskum, inovácia, e-obsah atď.)	100,00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Neuplatňuje sa	100,00	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zavedenie eID ako jednotného prostriedku pre identifikáciu a autentifikáciu používateľov v rámci služieb prostredia eGovernmentu
Špecifický cieľ projektu 1	Vybudovanie podpomej a informačnej a PKI infraštruktúry pre účely eID infraštruktúry podporujúcej proces zberu dát od občanov a výroby dokladov
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvorenie podmienok pre centrálnu tlač sprievodných dokumentov súvisiacich s vydávaním eID občanom
Špecifický cieľ projektu 3	Zabezpečenie bezhotovostného platobného styku pri platbách za vydávanie eID kariet
Špecifický cieľ projektu 4	Zabezpečenie použiteľnosti elektronických služieb riešenia eID pre služby eGovernmentu na úrovni EÚ
Špecifický cieľ projektu 5	Zabezpečenie vydávania eID kariet pre všetkých občanov SR vrátane handicapovaných
Špecifický cieľ projektu 6	Zabezpečiť dostatočnú technickú informovanosť pre povinné osoby za účelom integrácie všetkých relevantných ISVS
Špecifický cieľ projektu 7	Zabezpečiť integráciu s inými systémami MV SR a ostatnými ISVS dokumentmi
Špecifický cieľ projektu 8	Zabezpečiť vydávanie elektronických dokladov aj pre cudzincov s povoleným pobytom na území SR v súlade s európskou legislatívou a požiadavkami

4.a) Merateľné ukazovatele projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0	2009	1 131	2013
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2009	8	2013
	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	0	2009	8	2013
	Počet zavedených informatívnych služieb	počet	2	2009	0	2013
	Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	počet	0	2009	7	2013
	Počet zavedených transakčných služieb	počet	0	2009	1	2013
Dopad	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0	2009	1 131	2018
	Úspora času v peňažnom vyjadrení	Eur	0,00	2009	9 847 740,00	2018

4.b) Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2009	8	2013
Dopad	Úspora času v peňažnom vyjadrení	Eur	0,00	2009	9 847 740,00	2018
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2009	8	2013
Dopad	Úspora času v peňažnom vyjadrení	Eur	0,00	2009	9 847 740,00	2018
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0	2009	1 131	2013
Dopad	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0	2009	1 131	2018
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	0	2009	8	2013

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledku Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Analýza a návrh riešenia	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1
2	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1
3	Implementácia a testovanie - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0

		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1
4	Implementácia a testovanie - Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1
5	Implementácia a testovanie - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1
6	Implementácia a testovanie mobilných pracovísk	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7

		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1
7	Implementácia a testovanie upgradu JP	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1
8	Implementácia a testovanie IAM	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1
9	Rollout, migrácia a stabilizácia - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1

10	Rollout, migrácia a stabilizácia - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1
11	Rollout, migrácia a stabilizácia - Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1
12	Rollout, migrácia a stabilizácia - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1
13	Rollout, migrácia a stabilizácia mobilných	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131

	pracovísk	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1
14	Rollout, migrácia a stabilizácia upgradu JP pracovísk	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1
15	Rollout, migrácia a stabilizácia IAM	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	8
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	8
		Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	0
		Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	Počet	7
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Analýza a návrh riešenia	06/2010	01/2013
Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	06/2010	10/2012
Implementácia a testovanie - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	01/2013	11/2013
Implementácia a testovanie - Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU	12/2011	10/2012
Implementácia a testovanie - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment	05/2013	06/2013
Implementácia a testovanie mobilných pracovísk	09/2011	10/2012
Implementácia a testovanie upgradu JP	04/2011	10/2012
Implementácia a testovanie IAM	06/2010	02/2013
Rollout, migrácia a stabilizácia - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	10/2011	03/2013
Rollout, migrácia a stabilizácia - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	11/2013	12/2013
Rollout, migrácia a stabilizácia - Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU	09/2012	03/2013
Rollout, migrácia a stabilizácia - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment	05/2013	08/2013
Rollout, migrácia a stabilizácia mobilných pracovísk	09/2012	03/2013
Rollout, migrácia a stabilizácia upgradu JP	09/2012	03/2013
Rollout, migrácia a stabilizácia IAM	02/2013	03/2013
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2010	12/2013
Publicita a informovanosť	06/2010	12/2013

7. Rozpočet projektu podľa skupiny výdavkov

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620	210 400,00	0,00	210 400,00	16. Projektové riadenie (podporná aktivita)
637001	573 120,00	0,00	573 120,00	09. Rollout, migrácia a stabilizácia - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC
	432 684,00	0,00	432 684,00	10. Rollout, migrácia a stabilizácia - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA
	36 000,00	0,00	36 000,00	11. Rollout, migrácia a stabilizácia - Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU
	61 920,00	0,00	61 920,00	12. Rollout, migrácia a stabilizácia - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment
	154 080,00	0,00	154 080,00	13. Rollout, migrácia a stabilizácia mobilných pracovísk
	67 680,00	0,00	67 680,00	14. Rollout, migrácia a stabilizácia upgradu JP
637003	633 976,34	53 767,66	687 744,00	17. Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)
637004	20 000,00	0,00	20 000,00	17. Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)
637005	410 400,00	0,00	410 400,00	16. Projektové riadenie (podporná aktivita)
711003	6 387 840,00	0,00	6 387 840,00	01. Analýza a návrh riešenia
	9 888 480,00	0,00	9 888 480,00	02. Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC
	2 927 400,00	0,00	2 927 400,00	03. Implementácia a testovanie - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA
	1 928 098,03	191 581,97	2 119 680,00	04. Implementácia a testovanie - Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU
	1 369 440,00	0,00	1 369 440,00	05. Implementácia a testovanie - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment
	1 164 960,00	0,00	1 164 960,00	06. Implementácia a testovanie mobilných pracovísk
	1 186 560,00	0,00	1 186 560,00	07. Implementácia a testovanie upgradu JP
	817 920,00	159 840,00	977 760,00	08. Implementácia a testovanie IAM

711003	633 600,00	0,00	633 600,00	09. Rollout, migrácia a stabilizácia - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC
	789 684,00	0,00	789 684,00	10. Rollout, migrácia a stabilizácia - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA
	165 600,00	0,00	165 600,00	11. Rollout, migrácia a stabilizácia - Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU
	156 960,00	0,00	156 960,00	12. Rollout, migrácia a stabilizácia - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment
	210 240,00	0,00	210 240,00	13. Rollout, migrácia a stabilizácia mobilných pracovísk
	282 240,00	0,00	282 240,00	14. Rollout, migrácia a stabilizácia upgradu JP
	41 760,00	0,00	41 760,00	15. Rollout, migrácia a stabilizácia IAM
711004	653 936,40	27 381,60	681 318,00	02. Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC
	924 167,88	0,00	924 167,88	03. Implementácia a testovanie - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA
	44 064,00	0,00	44 064,00	06. Implementácia a testovanie mobilných pracovísk
	554 398,80	0,00	554 398,80	07. Implementácia a testovanie upgradu JP
	1 955 856,00	0,00	1 955 856,00	08. Implementácia a testovanie IAM
713002	5 079 778,57	127 328,40	5 207 106,97	02. Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC
	3 245 589,57	0,00	3 245 589,57	03. Implementácia a testovanie - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA
	0,00	1 292 448,00	1 292 448,00	06. Implementácia a testovanie mobilných pracovísk
	570 016,80	0,00	570 016,80	07. Implementácia a testovanie upgradu JP
	188 470,80	0,00	188 470,80	08. Implementácia a testovanie IAM
Celkovo	43 767 321,19	1 852 347,63	45 619 668,82	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Analýza a návrh riešenia	6 387 840,00 €	0,00 €	6 387 840,00 €
2	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	15 622 194,97 €	154 710,00 €	15 776 904,97 €
3	Implementácia a testovanie - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	7 097 157,45 €	0,00 €	7 097 157,45 €
4	Implementácia a testovanie - Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU	1 928 098,03 €	191 581,97 €	2 119 680,00 €
5	Implementácia a testovanie - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment	1 369 440,00 €	0,00 €	1 369 440,00 €
6	Implementácia a testovanie mobilných pracovísk	1 209 024,00 €	1 292 448,00 €	2 501 472,00 €
7	Implementácia a testovanie upgradu JP	2 310 975,60 €	0,00 €	2 310 975,60 €
8	Implementácia a testovanie IAM	2 962 246,80 €	159 840,00 €	3 122 086,80 €
9	Rollout, migrácia a stabilizácia - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	1 206 720,00 €	0,00 €	1 206 720,00 €
10	Rollout, migrácia a stabilizácia - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	1 222 368,00 €	0,00 €	1 222 368,00 €
11	Rollout, migrácia a stabilizácia - Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU	201 600,00 €	0,00 €	201 600,00 €
12	Rollout, migrácia a stabilizácia - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment	218 880,00 €	0,00 €	218 880,00 €
13	Rollout, migrácia a stabilizácia mobilných pracovísk	364 320,00 €	0,00 €	364 320,00 €
14	Rollout, migrácia a stabilizácia upgradu JP	349 920,00 €	0,00 €	349 920,00 €
15	Rollout, migrácia a stabilizácia IAM	41 760,00 €	0,00 €	41 760,00 €
Podporné aktivity				
Projektové riadenie (podporná aktivita)		620 800,00 €	0,00 €	620 800,00 €
Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)		653 976,34 €	53 767,66 €	707 744,00 €
CELKOVO		43 767 321,19 €	1 852 347,63 €	45 619 668,82 €

9. Podrobný rozpočet projektu

P.č. (ZoNFP)	P.č. (po VO)	P.č. v dodatateľskej zmluve	Názov aktivity (ZoNFP)	Skupina výdavkov podpoložka (ZoNFP)	Skupina výdavkov podpoložka (po VO)	Názov výdavku (ZoNFP)	Názov výdavku (po VO)	MJ (ZoNFP)	MJ (po VO)	Jednotková cena € (ZoNFP)	J.C. s 19% DPH (po VO)	J.C. s 20% DPH (po VO)	Počet jednotiek (ZoNFP)	Počet jednotiek fakturácia s 19% DPH(po VO)	Počet jednotiek fakturácia s 20% DPH(po VO)	Celkom € (ZoNFP)	Celkom € (po VO)	Oprávnený výdavok € (ZoNFP)	Neoprávnen ý výdavok € (ZoNFP)	Oprávnený výdavok € (po VO)	Neoprávnený výdavok € (po VO)	Intenzita pomoci €	NFP € (ZoNFP)	NFP € (po VO)
1	1	1.4	Analýza a návrh riešenia	Nákup softvéru	711003	Procesný model	Procesný model (Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC, Mobilné pracoviská, Upgrade JP)	MD	MD	1 428,00		1 440,00	470,00		726,00	671 160,00	1 045 440,00	671 160,00	0,00	1 045 440,00		100,00%	671 160,00	1 045 440,00
2	2	1.5	Analýza a návrh riešenia	Nákup softvéru	711003	Špecifikácia požiadaviek	Špecifikácia požiadaviek (Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC, Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA, Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU, Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment, Mobilné pracoviská, Upgrade JP, IAM)	MD	MD	1 428,00		1 440,00	958,00		796,00	1 368 024,00	1 146 240,00	1 368 024,00	0,00	1 146 240,00		100,00%	1 368 024,00	1 146 240,00
3	3	1.3	Analýza a návrh riešenia	Nákup softvéru	711003	Funkčný návrh	Funkčný návrh (Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC, Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA, Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU, Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment, Mobilné pracoviská, Upgrade JP)	MD	MD	1 428,00		1 440,00	1 813,00		1 834,00	2 588 964,00	2 640 960,00	2 588 964,00	0,00	2 640 960,00		100,00%	2 588 964,00	2 640 960,00
4	4	1.6	Analýza a návrh riešenia	Nákup softvéru	711003	Technický návrh	Technický návrh (Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC, Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA, Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU, Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment, Mobilné pracoviská, Upgrade JP)	MD	MD	1 428,00		1 440,00	1 009,00		691,00	1 440 852,00	995 040,00	1 440 852,00	0,00	995 040,00		100,00%	1 440 852,00	995 040,00
5	5	1.1	Analýza a návrh riešenia	Nákup softvéru	711003	Aktualizácie bezpečnostného projektu	Aktualizácie bezpečnostného projektu (Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC)	MD	MD	1 428,00		1 440,00	154,00		252,00	219 912,00	362 880,00	219 912,00	0,00	362 880,00		100,00%	219 912,00	362 880,00
6	6	1.2	Analýza a návrh riešenia	Nákup softvéru	711003	Detailná funkčná špecifikácia	Detailná funkčná špecifikácia (IAM)	MD	MD	1 428,00		1 440,00	125,00		137,00	178 500,00	197 280,00	178 500,00	0,00	197 280,00		100,00%	178 500,00	197 280,00
7	7.1	2.33	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW -personalizačné linky	Obstaranie HW - Personalizačné linky MX6000	KS	KS	1 531 986,06		769 346,40	5,00		3,00	7 659 930,28	2 308 039,20	7 659 930,28	0,00	2 308 039,20		100,00%	7 659 930,28	2 308 039,20
7	7.2	2.34	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW -personalizačné linky	Obstaranie HW - Personalizačné linky MX2000	KS	KS	0,00		52 969,20	0,00		2,00		105 938,40			105 938,40				105 938,40
8	8.1	2.29	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - obálkovacie linky a centrálna tlač	Obstaranie HW - Obálkovacie linky a centrálna tlač	KS	KS	952 454,02	1 732 762,57		2,00	1,00		1 904 908,03	1 732 762,57	1 904 908,03	0,00	1 732 762,57	0,00	100,00%	1 904 908,03	1 732 762,57
8	8.2	2.30	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - obálkovacie linky a centrálna tlač	Obstaranie HW - obálkovacie linky a centrálna tlač	KS	KS	0,00		149 685,60	0,00		1,00		149 685,60			149 685,60				149 685,60
8	8.3	2.31	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - obálkovacie linky a centrálna tlač	Obstaranie HW - obálkovacie linky a centrálna tlač	KS	KS	0,00		132 964,80	0,00		1,00		132 964,80			132 964,80				132 964,80
8	8.4	2.32	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - obálkovacie linky a centrálna tlač	Obstaranie HW - obálkovacie linky a centrálna tlač	KS	KS	0,00		127 328,40	0,00		1,00		127 328,40				127 328,40			0,00
9	9.1	2.4	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW pre EAC PKI infraštruktúru - server HP Proliant DL360G6, 146GB SAS, RPS, BBWC, FC HBA, DVD, iLO	KS	KS	400 464,06		9 240,00	1,00		4,00	400 464,06	36 960,00	400 464,06	0,00	36 960,00		100,00%	400 464,06	36 960,00
9	9.2	2.5	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW pre EAC PKI infraštruktúru - racková skriňa HP Universal Rack 10642 G2, UPS, accessories	KS	KS			4 753,20			1,00		4 753,20			4 753,20				4 753,20
9	9.3	2.6	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW pre EAC PKI infraštruktúru - SafeNet Smart card	KS	KS			962,40			1,00		962,40			962,40				962,40
9	9.4	2.7	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW pre EAC PKI infraštruktúru - External disk	KS	KS			600,00			1,00		600,00			600,00				600,00
9	9.5	2.8	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW pre EAC PKI infraštruktúru - HSM modul	KS	KS			26 100,00			4,00		104 400,00			104 400,00				104 400,00
9	9.6	2.9	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - server HP Proliant DL360G6	KS	KS			17 210,40			7,00		120 472,80			120 472,80				120 472,80
9	9.7	2.10	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - server HP Proliant DL380G6	KS	KS			21 847,20			1,00		21 847,20			21 847,20				21 847,20
9	9.8	2.11	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - Racková skriňa a jej vybavenie	KS	KS			17 796,00			1,00		17 796,00			17 796,00				17 796,00
9	9.9	2.12	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - SAN Switch	KS	KS			7 836,00			2,00		15 672,00			15 672,00				15 672,00
9	9.10	2.13	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - Diskové pole HP P2000 G3 MSA FC Dual Cntrl SFF Array	KS	KS			31 537,20			1,00		31 537,20			31 537,20				31 537,20
9	9.11	2.14	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - Pásková knižnica HP MSL2024 1 Ultrium960 4 Gb FC Library	KS	KS			20 760,00			1,00		20 760,00			20 760,00				20 760,00
9	9.12	2.15	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - HP Ultrium 800GB RW Data Cartridge	KS	KS			45,60			20,00		912,00			912,00				912,00
9	9.13	2.16	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - Ethernet Switch	KS	KS			7 058,40			2,00		14 116,80			14 116,80				14 116,80
9	9.14	2.17	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - HP Compaq 6000 Pro SFF PC	KS	KS			498,00			12,00		5 976,00			5 976,00				5 976,00
9	9.15	2.18	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - monitor HP LE1901w	KS	KS			114,00			12,00		1 368,00			1 368,00				1 368,00
9	9.16	2.19	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - tlačiareň HP LaserJet P2055DN	KS	KS			465,60			4,00		1 862,40			1 862,40				1 862,40
9	9.17	2.20	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - tlačiareň HP LaserJet P3015DN	KS	KS			1 018,80			3,00		3 056,40			3 056,40				3 056,40
9	9.18	2.21	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - tlačiareň HPCLJ CP2025DN	KS	KS			805,20			1,00		805,20			805,20				805,20
9	9.19	2.22	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - HSM modul	KS	KS			33 282,00			5,00		166 410,00			166 410,00				166 410,00
9	9.20	2.23	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - kabeľáž	KS	KS			2 022,00			1,00		2 022,00			2 022,00				2 022,00
9	9.21	2.24	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - Čítačka čiarového kodu LS2208 USB	KS	KS			247,20			3,00		741,60			741,60				741,60
9	9.22	2.25	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - OCR-B scanner Hand Held IT4600	KS	KS			582,00			2,00		1 164,00			1 164,00				1 164,00
9	9.23	2.26	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - Čítačka čipovej karty OMNIKEY 3121 USB	KS	KS			88,80			3,00		266,40			266,40				266,40
9	9.24	2.27	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - Štrbinová čítačka MRZ 3M Inspection reader	KS	KS			23 779,20			3,00		71 337,60			71 337,60				71 337,60
9	9.25	2.28	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - infraštruktúra záložného NPC	Obstaranie HW infraštruktúry pre APV do ZPC - Počítadlo ID-1 kariet, RIMEC JC-1100B card counter	KS	KS			2 294,40			2,00		4 588,80			4 588,80				4 588,80
10	10.1	2.44	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup softvéru	711004	Obstaranie SW pre personalizačné stroje	Obstaranie SW pre personalizačné stroje - Syntera customization suite Hosted Smart Card	KS	KS	430 333,16		41 311,20	1,00		1,00	430 333,16	41 311,20	430 333,16	0,00	41 311,20		100,00%	430 333,16	41 311,20
10	10.2	2.45	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup softvéru	711004	Obstaranie SW pre personalizačné stroje	Obstaranie SW pre personalizačné stroje - Syntera customization suite Job enable licences	KS	KS			4 512,00			5,00		22 560,00			22 560,00				22 560,00
10	10.3	2.46	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup softvéru	711004	Obstaranie SW pre personalizačné stroje	Obstaranie SW pre personalizačné stroje - Syntera customization suite Data access licences	KS	KS			9 025,20			5,00		45 126,00			45 126,00				45 126,00
11	11	2.38	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup softvéru	711004	Obstaranie SW na riadenie a formátovanie centrálnej tlače	Obstaranie SW na riadenie a formátovanie centrálnej tlače - - Newleaf software	KS	KS	1 065 939,63		27 381,60	1,00		1,00	1 065 939,63	27 381,60	1 065 939,63	0,00		27 381,60	100,00%	1 065 939,63	0,00
12	12.1	2.35	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup softvéru	711004	Obstaranie SW pre infraštruktúru NPC	Dodávka licencií pre EAC PKI infraštruktúru - Ms Windows Server 2008 R2 Standard	KS	KS	99 017,99		1 885,20	1,00		1,00	99 017,99	1 885,20	99 017,99	0,00	1 885,20		100,00%	99 017,99	1 885,20

9. Podrobný rozpočet projektu

12	12.2	2.36	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup softvéru	711004	Obstaranie SW pre infraštruktúru NPC	Dodávka licencií pre EAC PKI infraštruktúru - Verizon UniCert Certification Authority ver. 5.3	KS	KS			422 586,00			1,00		422 586,00			422 586,00			422 586,00	
12	12.3	2.37	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup softvéru	711004	Obstaranie SW pre infraštruktúru NPC	Dodávka licencií pre EAC PKI infraštruktúru - Oracle licence - per User Standard Edition	KS	KS			504,00			50,00		25 200,00			25 200,00			25 200,00	
13	13.1	2.39	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií pre CVCA	Obstaranie SW infraštruktúry pre APV do ZPC - Ms Windows Server 2008 R2 Standard	KS	KS	391 998,07		1 885,20	1,00		6,00	391 998,07	11 311,20	391 998,07	0,00	11 311,20	100,00%	391 998,07	11 311,20	
13	13.2	2.40	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií pre CVCA	Obstaranie SW infraštruktúry pre APV do ZPC - Ms Windows Server 2008 R2 Enterprise	KS	KS			6 508,80			2,00		13 017,60			13 017,60			13 017,60	
13	13.3	2.41	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií pre CVCA	Obstaranie SW infraštruktúry pre APV do ZPC - Ms Forefront Threat Management Gateway 2010	KS	KS			2 832,00			1,00		2 832,00			2 832,00			2 832,00	
13	13.4	2.42	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií pre CVCA	Obstaranie SW infraštruktúry pre APV do ZPC - Ms SQL Server 2008 Standard	KS	KS			3 404,40			1,00		3 404,40			3 404,40			3 404,40	
13	13.5	2.43	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií pre CVCA	Obstaranie SW infraštruktúry pre APV do ZPC - HP Data Prot One Dry UNIX/NAS/SAN LTU	KS	KS			64 702,80			1,00		64 702,80			64 702,80			64 702,80	
14	14	2.1	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup softvéru	711003	Implementácia riešenia	Implementácia riešenia	KS	MD	1 428,00		1 440,00	2 041,00		3 842,00	2 914 548,00	5 532 480,00	2 914 548,00	0,00	5 532 480,00	100,00%	2 914 548,00	5 532 480,00	
15	15	2.3	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup softvéru	711003	Integračné a akceptačné testy	Integračné a akceptačné testy	MD	MD	1 428,00		1 440,00	715,00		1 461,00	1 021 020,00	2 103 840,00	1 021 020,00	0,00	2 103 840,00	100,00%	1 021 020,00	2 103 840,00	
16	16	2.47	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup softvéru	711003	Technická a používateľská dokumentácia	Technická a používateľská dokumentácia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	424,00		861,00	605 472,00	1 239 840,00	605 472,00	0,00	1 239 840,00	100,00%	605 472,00	1 239 840,00	
17	17	2.2	Implementácia a testovanie - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup softvéru	711003	Inštalácia a príprava produkčnej prevádzky	Inštalácia a príprava produkčnej prevádzky	MD	MD	1 428,00		1 440,00	508,00		703,00	725 424,00	1 012 320,00	725 424,00	0,00	1 012 320,00	100,00%	725 424,00	1 012 320,00	
18 *	18	3.1	Implementácia a testovanie - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW pre CA	Obstaranie HW pre CA	KS	KS	3 245 589,57		3 245 589,57	1,00		1,00	3 245 589,57	3 245 589,57	3 245 589,57	0,00	3 245 589,57	100,00%	3 245 589,57	3 245 589,57	
19 *	19	3.2	Implementácia a testovanie - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií pre CA	Obstaranie SW licencií pre CA	KS	KS	924 167,88		924 167,88	1,00		1,00	924 167,88	924 167,88	924 167,88	0,00	924 167,88	100,00%	924 167,88	924 167,88	
20 *	20	3.3	Implementácia a testovanie - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	Nákup softvéru	711003	Prototyp - implementácia (technológie, design, UI)	Prototyp - implementácia (technológie, design, UI)	MD	MD	1 428,00		1 428,00	545,00		545,00	778 260,00	778 260,00	778 260,00	0,00	778 260,00	100,00%	778 260,00	778 260,00	
21 *	21	3.4	Implementácia a testovanie - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	Nákup softvéru	711003	Prototyp - nasadenie	Prototyp - nasadenie	MD	MD	1 428,00		1 428,00	190,00		190,00	271 320,00	271 320,00	271 320,00	0,00	271 320,00	100,00%	271 320,00	271 320,00	
22 *	22	3.5	Implementácia a testovanie - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	Nákup softvéru	711003	Pilot - implementácia CA (vývoj systému)	Pilot - implementácia CA (vývoj systému)	MD	MD	1 428,00		1 428,00	1 028,00		1 028,00	1 467 984,00	1 467 984,00	1 467 984,00	0,00	1 467 984,00	100,00%	1 467 984,00	1 467 984,00	
23 *	23	3.6	Implementácia a testovanie - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	Nákup softvéru	711003	Pilot - testovanie CA a e-služieb	Pilot - testovanie CA a e-služieb	MD	MD	1 428,00		1 428,00	136,00		136,00	194 208,00	194 208,00	194 208,00	0,00	194 208,00	100,00%	194 208,00	194 208,00	
24 *	24	3.7	Implementácia a testovanie - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	Nákup softvéru	711003	Pilot - nasadenie CA a e-služieb	Pilot - nasadenie CA a e-služieb	MD	MD	1 428,00		1 428,00	151,00		151,00	215 628,00	215 628,00	215 628,00	0,00	215 628,00	100,00%	215 628,00	215 628,00	
25	25	4.1	Implementácia a testovanie - Úprava APV IS SA a IS REGOBIECU	Nákup softvéru	711003	Implementácia riešenia	Implementácia riešenia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	682,00		1 075,00	973 896,00	1 548 000,00	973 896,00	0,00	1 548 000,00	100,00%	973 896,00	1 548 000,00	
26	26	4.3	Implementácia a testovanie - Úprava APV IS SA a IS REGOBIECU	Nákup softvéru	711003	Integračné a akceptačné testy	Integračné a akceptačné testy	MD	MD	1 428,00		1 440,00	77,00		205,00	109 956,00	295 200,00	109 956,00	0,00	295 200,00	100,00%	109 956,00	295 200,00	
27	27	4.4	Implementácia a testovanie - Úprava APV IS SA a IS REGOBIECU	Nákup softvéru	711003	Technická a používateľská dokumentácia	Technická a používateľská dokumentácia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	56,00		138,00	79 968,00	198 720,00	79 968,00	0,00	7 138,03	191 581,97	100,00%	79 968,00	7 138,03
28	28	4.2	Implementácia a testovanie - Úprava APV IS SA a IS REGOBIECU	Nákup softvéru	711003	Inštalácia a príprava produkčnej prevádzky	Inštalácia a príprava produkčnej prevádzky	MD	MD	1 428,00		1 440,00	56,00		54,00	79 968,00	77 760,00	79 968,00	0,00	77 760,00	100,00%	79 968,00	77 760,00	
29	29	5.1	Implementácia a testovanie - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment	Nákup softvéru	711003	Implementácia riešenia	Implementácia riešenia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	591,00		655,00	843 948,00	943 200,00	843 948,00	0,00	943 200,00	100,00%	843 948,00	943 200,00	
30	30	5.3	Implementácia a testovanie - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment	Nákup softvéru	711003	Integračné a akceptačné testy	Integračné a akceptačné testy	MD	MD	1 428,00		1 440,00	111,00		179,00	158 508,00	257 760,00	158 508,00	0,00	257 760,00	100,00%	158 508,00	257 760,00	
31	31	5.4	Implementácia a testovanie - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment	Nákup softvéru	711003	Technická a používateľská dokumentácia	Technická a používateľská dokumentácia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	55,00		95,00	78 540,00	136 800,00	78 540,00	0,00	136 800,00	100,00%	78 540,00	136 800,00	
32	32	5.2	Implementácia a testovanie - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment	Nákup softvéru	711003	Inštalácia a príprava produkčnej prevádzky	Inštalácia a príprava produkčnej prevádzky	MD	MD	1 428,00		1 440,00	25,00		22,00	35 700,00	31 680,00	35 700,00	0,00	31 680,00	100,00%	35 700,00	31 680,00	
33	33	6.4	Implementácia a testovanie mobilných pracovísk	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW	Obstaranie HW	KS	KS	903 627,15		16 155,60	1,00		80,00	903 627,15	1 292 448,00	903 627,15	0,00	1 292 448,00	100,00%	903 627,15	0,00	
34	34	6.5	Implementácia a testovanie mobilných pracovísk	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií	Obstaranie SW licencií	KS	KS	335 560,96		550,80	1,00		80,00	335 560,96	44 064,00	335 560,96	0,00	44 064,00	100,00%	335 560,96	44 064,00	
35	35	6.1	Implementácia a testovanie mobilných pracovísk	Nákup softvéru	711003	Implementácia riešenia	Implementácia riešenia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	1 031,00		577,00	1 472 268,00	830 880,00	1 472 268,00	0,00	830 880,00	100,00%	1 472 268,00	830 880,00	
36	36	6.3	Implementácia a testovanie mobilných pracovísk	Nákup softvéru	711003	Integračné a akceptačné testy	Integračné a akceptačné testy	MD	MD	1 428,00		1 440,00	209,00		112,00	298 452,00	161 280,00	298 452,00	0,00	161 280,00	100,00%	298 452,00	161 280,00	
37	37	6.6	Implementácia a testovanie mobilných pracovísk	Nákup softvéru	711003	Technická a používateľská dokumentácia	Technická a používateľská dokumentácia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	114,00		52,00	162 792,00	74 880,00	162 792,00	0,00	74 880,00	100,00%	162 792,00	74 880,00	
38	38	6.2	Implementácia a testovanie mobilných pracovísk	Nákup softvéru	711003	Inštalácia a príprava produkčnej prevádzky	Inštalácia a príprava produkčnej prevádzky	MD	MD	1 428,00		1 440,00	90,00		68,00	128 520,00	97 920,00	128 520,00	0,00	97 920,00	100,00%	128 520,00	97 920,00	
39	39.1	7.6	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - hraničná kontrola	Obstaranie HW - Hraničná kontrola	KS	KS	9 108,85		5 138,40	44,00		44,00	400 789,61	226 089,60	400 789,61	0,00	226 089,60	100,00%	400 789,61	226 089,60	
39	39.2	7.7	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - hraničná kontrola	Obstaranie HW - Čítačka čipových kariet	KS	KS			130,80			410,00		53 628,00			53 628,00			53 628,00	
40	40.1	7.17	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií - hraničná kontrola	Obstaranie SW licencií - hraničná kontrola	KS	KS	4 980,30		2 744,40	44,00		44,00	219 133,41	120 753,60	219 133,41	0,00	120 753,60	100,00%	219 133,41	120 753,60	
40	40.2	7.15	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií - hraničná kontrola	Dodanie SW - MS Windows Server 2008 R2 Standard	KS	KS			1 885,20			6,00		11 311,20			11 311,20			11 311,20	
40	40.3	7.16	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií - hraničná kontrola	Dodanie SW - Red Hat Enterprise Linux	KS	KS			1 234,80			5,00		6 174,00			6 174,00			6 174,00	
41	41.1	7.18	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - Inšpekčný systém pre eID	Dodanie HW pre Inšpekčný systém eID - HP Proliant DL380	KS	KS	171 312,00		18 638,40	2,00		3,00	342 624,00	55 915,20	342 624,00	0,00	55 915,20	100,00%	342 624,00	55 915,20	
41	41.2	7.9	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - Inšpekčný systém pre eID	Dodanie HW pre Inšpekčný systém eID - HSM modul	KS	KS			20 007,60			5,00		100 038,00			100 038,00			100 038,00	
41	41.3	7.10	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - Inšpekčný systém pre eID	Dodanie HW pre Inšpekčný systém eID - HP Proliant DL360	KS	KS			11 899,20			2,00		23 798,40			23 798,40			23 798,40	
41	41.4	7.11	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - Inšpekčný systém pre eID	Dodanie HW pre Inšpekčný systém eID - HP Rack	KS	KS			17 468,40			1,00		17 468,40			17 468,40			17 468,40	
42	42.1	7.12	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - Kontrolný systém biometrie	Dodanie HW pre Kontrolný systém biometrie - HP Proliant DL360	KS	KS	171 312,00		13 665,60	2,00		4,00	342 624,00	54 662,40	342 624,00	0,00	54 662,40	100,00%	342 624,00	54 662,40	
42	42.2	7.13	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - Kontrolný systém biometrie	Dodanie HW pre Kontrolný systém biometrie - HP Proliant DL380	KS	KS			17 464,80			2,00		34 929,60			34 929,60			34 929,60	
42	42.3	7.14	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW - Kontrolný systém biometrie	Dodanie HW pre Kontrolný systém biometrie - HP 6200, LCD monitor	KS	KS			1 743,60			2,00		3 487,20			3 487,20			3 487,20	
43	43.1	7.4	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup softvéru	711004	Obstaranie SW - Kontrolný systém biometrie	Obstaranie SW - Kontrolný systém biometrie, licencia na 50.000 identít z odtlačkov desiatich prstov a 150.000 identít s fotografiou tváre	KS	KS	773 890,83		380 551,20	1,00		1,00	773 890,83	380 551,20	773 890,83	0,00	380 551,20	100,00%	773 890,83	380 551,20	
43	43.2	7.5	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup softvéru	711004	Obstaranie SW - Kontrolný systém biometrie	Obstaranie SW - Kontrolný systém biometrie, licencia na analýzu odtlačku prstov	KS	KS			17 804,40			2,00		35 608,80			35 608,80			35 608,80	
44	44	7.1	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup softvéru	711003	Implementácia riešenia	Implementácia riešenia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	205,00		431,00	292 740,00	620 640,00	292 740,00	0,00	620 640,00	100,00%	292 740,00	620 640,00	
45	45	7.3	Implementácia a testovanie upgradu JP	Nákup softvéru	711003	Integračné a akceptačné testy	Integračné a ak																	

9. Podrobný rozpočet projektu

48	48.2	8.11	Implementácia a testovanie IAM	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW	Dodávka hardvérového vybavenia - server BL460c, 16 GB RAM, 2xSAS HDD 146GB, CPU E5520	KS	KS			9 501,60			4,00		38 006,40			38 006,40			38 006,40	
48	48.3	8.12	Implementácia a testovanie IAM	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW	Dodávka hardvérového vybavenia - server BL460c, 16 GB RAM, 2xSAS HDD 300 GB, CPU E5520	KS	KS			10 251,60			2,00		20 503,20			20 503,20			20 503,20	
48	48.4	8.13	Implementácia a testovanie IAM	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW	Dodávka hardvérového vybavenia - server BL460c, 32 GB RAM, 2xSAS HDD 146 GB, CPU E5520	KS	KS			11 041,20			2,00		22 082,40			22 082,40			22 082,40	
48	48.5	8.14	Implementácia a testovanie IAM	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW	Dodávka hardvérového vybavenia - server BL460c, 16 GB RAM, 2xSAS HDD 146GB, CPU E5520	KS	KS			9 501,60			2,00		19 003,20			19 003,20			19 003,20	
48	48.6	8.15	Implementácia a testovanie IAM	Nákup výpočtovej techniky	713002	Obstaranie HW	Dodávka hardvérového vybavenia - server BL460c, 48 GB RAM, 2xSAS HDD 146GB, CPU E5520	KS	KS			12 584,40			1,00		12 584,40			12 584,40			12 584,40	
49	49.1	8.4	Implementácia a testovanie IAM	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií - aplikačný sw	Dodávka SW licencií - aplikačný sw - CA Directory 12	KS	KS	2 216 763,21		63 529,20	1,00		2,00	2 216 763,21	127 058,40	2 216 763,21	0,00	127 058,40	100,00%	2 216 763,21	127 058,40	
49	49.2	8.5	Implementácia a testovanie IAM	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií - aplikačný sw	Dodávka SW licencií - aplikačný sw - CA Vordel SOA Gateway 12.1	KS	KS			64 339,20			2,00		128 678,40			128 678,40			128 678,40	
49	49.3	8.6	Implementácia a testovanie IAM	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií - aplikačný sw	Dodávka SW licencií - aplikačný sw - CA SOA Security Manager 12.1 pre 2000000 identit	KS	KS			1 542 354,00			1,00		1 542 354,00			1 542 354,00			1 542 354,00	
50	50.1	8.7	Implementácia a testovanie IAM	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií - infraštruktúry sw	Dodávka SW licencií - infraštruktúry sw - RedHat Enterprise Linux 5	KS	KS	460 235,60		1 234,80	1,00		8,00	460 235,60	9 878,40	460 235,60	0,00	9 878,40	100,00%	460 235,60	9 878,40	
50	50.2	8.8	Implementácia a testovanie IAM	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií - infraštruktúry sw	Dodávka SW licencií - infraštruktúry sw - MS Windows 2008	KS	KS			1 885,20			3,00		5 655,60			5 655,60			5 655,60	
50	50.3	8.9	Implementácia a testovanie IAM	Nákup licencií	711004	Obstaranie SW licencií - infraštruktúry sw	Dodávka SW licencií - infraštruktúry sw - Oracle Standard Edition One DB 11g	KS	KS			71 115,60			2,00		142 231,20			142 231,20			142 231,20	
51	51	8.1	Implementácia a testovanie IAM	Nákup softvéru	711003	Implementácia riešenia	Implementácia riešenia	MD		1 428,00		1 440,00	395,00		449,00	563 774,40	646 560,00	563 774,40	0,00	646 560,00	100,00%	563 774,40	646 560,00	
52	52	8.3	Implementácia a testovanie IAM	Nákup softvéru	711003	Integračné a akceptačné testy	Integračné a akceptačné testy	MD	MD	1 428,00		1 440,00	66,00		111,00	94 462,20	159 840,00	94 462,20	0,00		159 840,00	100,00%	94 462,20	0,00
53	53	8.16	Implementácia a testovanie IAM	Nákup softvéru	711003	Technická a používateľská dokumentácia	Technická a používateľská dokumentácia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	38,00		46,00	53 978,40	66 240,00	53 978,40	0,00	66 240,00	100,00%	53 978,40	66 240,00	
54	54	8.2	Implementácia a testovanie IAM	Nákup softvéru	711003	Instalácia a príprava produkčnej prevádzky	Instalácia a príprava produkčnej prevádzky	MD	MD	1 428,00		1 440,00	85,00		73,00	121 451,40	105 120,00	121 451,40	0,00	105 120,00	100,00%	121 451,40	105 120,00	
55	55	9.1	Rollout, migrácia a stabilizácia - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Nákup softvéru	711003	Podpora rutinej prevádzky	Podpora rutinej prevádzky	MD	MD	1 428,00		1 440,00	337,00		440,00	481 236,00	633 600,00	481 236,00	0,00	633 600,00	100,00%	481 236,00	633 600,00	
56	56	9.2	Rollout, migrácia a stabilizácia - Upgrade APV NPC pre eID a EPP a záložné NPC	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	637001	Tréningy a školenia	Tréningy a školenia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	104,00		398,00	148 512,00	573 120,00	148 512,00	0,00	573 120,00	100,00%	148 512,00	573 120,00	
57 *	57	10.	Rollout, migrácia a stabilizácia - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	637001	Rollout - zaškolenie kľúčových používateľov (interných školiteľov)	Rollout - zaškolenie kľúčových používateľov (interných školiteľov)	MD	MD	1 428,00		1 428,00	303,00		303,00	432 684,00	432 684,00	432 684,00	0,00	432 684,00	100,00%	432 684,00	432 684,00	
58 *	58	10.2	Rollout, migrácia a stabilizácia - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	Nákup softvéru	711003	Rollout - nasadenie CA do produkcie	Rollout - nasadenie CA do produkcie	MD	MD	1 428,00		1 428,00	363,00		363,00	518 364,00	518 364,00	518 364,00	0,00	518 364,00	100,00%	518 364,00	518 364,00	
59 *	59	10.3	Rollout, migrácia a stabilizácia - Vytvorenie a nasadenie akreditovaných služieb CA	Nákup softvéru	711003	Rollout - podpora súvisiaca so zavedením e-služieb	Rollout - podpora súvisiaca so zavedením e-služieb	MD	MD	1 428,00		1 428,00	190,00		190,00	271 320,00	271 320,00	271 320,00	0,00	271 320,00	100,00%	271 320,00	271 320,00	
60	60	11.1	Rollout, migrácia a stabilizácia - Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU	Nákup softvéru	711003	Podpora rutinej prevádzky	Podpora rutinej prevádzky	MD	MD	1 428,00		1 440,00	56,00		115,00	79 968,00	165 600,00	79 968,00	0,00	165 600,00	100,00%	79 968,00	165 600,00	
61	61	11.2	Rollout, migrácia a stabilizácia - Úprava APV IS SA a IS REGOB/ECU	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	637001	Tréningy a školenia	Tréningy a školenia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	15,00		25,00	21 420,00	36 000,00	21 420,00	0,00	36 000,00	100,00%	21 420,00	36 000,00	
62	62	12.1	Rollout, migrácia a stabilizácia - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment	Nákup softvéru	711003	Podpora rutinej prevádzky	Podpora rutinej prevádzky	MD	MD	1 428,00		1 440,00	25,00		109,00	35 700,00	156 960,00	35 700,00	0,00	156 960,00	100,00%	35 700,00	156 960,00	
63	63	12.2	Rollout, migrácia a stabilizácia - Webové služby IS SA Agenda OP pre eGovernment	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	637001	Tréningy a školenia	Tréningy a školenia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	13,00		43,00	18 564,00	61 920,00	18 564,00	0,00	61 920,00	100,00%	18 564,00	61 920,00	
64	64	13.2	Rollout, migrácia a stabilizácia mobilných pracovísk	Nákup softvéru	711003	Rollout	Rollout	MD	MD	1 428,00		1 440,00	23,00		93,00	32 844,00	133 920,00	32 844,00	0,00	133 920,00	100,00%	32 844,00	133 920,00	
65	65	13.1	Rollout, migrácia a stabilizácia mobilných pracovísk	Nákup softvéru	711003	Podpora rutinej prevádzky	Podpora rutinej prevádzky	MD	MD	1 428,00		1 440,00	45,00		53,00	64 260,00	76 320,00	64 260,00	0,00	76 320,00	100,00%	64 260,00	76 320,00	
66	66	13.3	Rollout, migrácia a stabilizácia mobilných pracovísk	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	637001	Tréningy a školenia	Tréningy a školenia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	23,00		107,00	32 844,00	154 080,00	32 844,00	0,00	154 080,00	100,00%	32 844,00	154 080,00	
67	67	14.2	Rollout, migrácia a stabilizácia upgradu JP	Nákup softvéru	711003	Rollout	Rollout	MD	MD	1 428,00		1 440,00	49,00		102,00	69 972,00	146 880,00	69 972,00	0,00	146 880,00	100,00%	69 972,00	146 880,00	
68	68	14.1	Rollout, migrácia a stabilizácia upgradu JP	Nákup softvéru	711003	Podpora rutinej prevádzky	Podpora rutinej prevádzky	MD	MD	1 428,00		1 440,00	55,00		94,00	78 540,00	135 360,00	78 540,00	0,00	135 360,00	100,00%	78 540,00	135 360,00	
69	69	14.3	Rollout, migrácia a stabilizácia upgradu JP	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	637001	Tréningy a školenia	Tréningy a školenia	MD	MD	1 428,00		1 440,00	49,00		47,00	69 972,00	67 680,00	69 972,00	0,00	67 680,00	100,00%	69 972,00	67 680,00	
70	70	15.1	Rollout, migrácia a stabilizácia IAM	Nákup softvéru	711003	Podpora rutinej prevádzky	Podpora rutinej prevádzky	MD	MD	1 428,00		1 440,00	55,00		29,00	78 268,68	41 760,00	78 268,68	0,00	41 760,00	100,00%	78 268,68	41 760,00	
71 *	71.1	16.1	Projektové riadenie (podporná aktivita)	Špeciálne služby	637005	Monitoring projektu	Monitoring projektu	MD	MD	800,00		800,00	170,00		50,00	136 000,00	40 000,00	136 000,00	0,00	40 000,00	100,00%	136 000,00	40 000,00	
71	71.2	16.2	Projektové riadenie (podporná aktivita)	Špeciálne služby	610620	Monitoring projektu	Monitoring projektu	MD	MD			200,00			400,00		80 000,00			80 000,00			80 000,00	
72 *	71.3	16.3	Projektové riadenie (podporná aktivita)	Špeciálne služby	637005	Riadenie dodávok	Riadenie dodávok	MD	MD	800,00		800,00	512,00		375,00	409 600,00	300 000,00	409 600,00	0,00	300 000,00	100,00%	409 600,00	300 000,00	
72	71.4	16.4	Projektové riadenie (podporná aktivita)	Špeciálne služby	610620	Riadenie dodávok	Riadenie dodávok	MD	MD			200,00			500,00		100 000,00			100 000,00			100 000,00	
73 *	71.5	16.5	Projektové riadenie (podporná aktivita)	Špeciálne služby	637005	Finančné riadenie	Finančné riadenie	MD	MD	800,00		800,00	126,00		88,00	100 800,00	70 400,00	100 800,00	0,00	70 400,00	100,00%	100 800,00	70 400,00	
73	71.6	16.6	Projektové riadenie (podporná aktivita)	Špeciálne služby	610620	Finančné riadenie	Finančné riadenie	MD	MD			200,00			152,00		30 400,00			30 400,00			30 400,00	
74 *	72.1	17.1	Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)	Propagácia, reklama a inzercia	637003	Príprava kampane	Príprava kampane	MD	MD	500,00		500,00	88,00		88,00	44 000,00	44 000,00	44 000,00	0,00	44 000,00	100,00%	44 000,00	44 000,00	
75 *	72.3	17.2	Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)	Propagácia, reklama a inzercia	637003	Reprezentačný materiál (brožúry, letáky, tlačené materiály)	Reprezentačný materiál (brožúry, letáky, tlačené materiály)	KS	KS	1,00		1,00	247 744,00		247 744,00	247 744,00	247 744,00	247 744,00	0,00	193 976,34	53 767,66	100,00%	247 744,00	193 976,34
76 *	72.5	17.3	Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)	Propagácia, reklama a inzercia	637003	Inzercia v tlači	Inzercia v tlači	KS	KS	100,00		100,00	1 085,00		1 085,00	108 500,00	108 500,00	108 500,00	0,00	108 500,00	100,00%	108 500,00	108 500,00	
77 *	72.7	17.4	Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)	Propagácia, reklama a inzercia	637003	Reprezentačný materiál - reklamná tabuľa	Reprezentačný materiál - reklamná tabuľa	KS	KS	3 000,00		3 000,00	2,00		2,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	0,00	6 000,00	100,00%	6 000,00	6 000,00	
78 *	72.9	17.5	Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)	Všeobecné služby	637004	Instalácia reklamnej tabule	Instalácia reklamnej tabule	MD	MD	500,00		500,00	20,00		20,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	100,00%	10 000,00	10 000,00	
79 *	72.11	17.6	Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)	Propagácia, reklama a inzercia	637003	Reprezentačný materiál - trvalá vysvetľujúca tabuľa	Reprezentačný materiál - trvalá vysvetľujúca tabuľa	KS	KS	3 000,00		3 000,00	2,00		2,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	0,00	6 000,00	100,00%	6 000,00	6 000,00	
80 *	72.13	17.7	Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)	Všeobecné služby	637004	Instalácia trvalej vysvetľujúcej tabule	Instalácia trvalej vysvetľujúcej tabule	MD	MD	500,00		500,00	20,00		20,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	100,00%	10 000,00	10 000,00	
81 *	72.15	17.8	Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)	Propagácia, reklama a inzercia	637003	Propagačné služby (tvorba wwv)	Propagačné služby (tvorba wwv)	MD	MD	500,00		500,00	131,00		131,00	65 500,00	65 500,00	65 500,00	0,00	65 500,00	100,00%	65 500,00	65 500,00	
82 *	72.17	17.9	Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)	Propagácia, reklama a inzercia	637003	Informačné akcie (workshopy, konferencie)	Informačné akcie (workshopy, konferencie)	KS	KS	10 000,00		10 000,00	21,00		21,00	210 000,00	210 000,00	210 000,00	0,00	210 000,00	100,00%	210 000,00	210 000,00	
Celkom																46 499 999,09	45 619 668,82	46 499 999,09		43 767 321,19	1 852 347,63		46 499 999,09	43 767 321,19

* označené položky rozpočtu budú jednoznačne špecifikované až po realizácii VO. Položky výdavkov 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 57, 58, 59, 71.1, 71.3, 71.5, 72.1, 72.3, 72.